
SPARE PARTS LIST

CULTIVATORS/TILLERS

TF 545DE, 967967701, 2019-03



CYLINDRE TF 545DE, 967967701, 2019-03



CYLINDRE TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 588 46 73-01 BOUCHON
2 588 46 75-01 JOINT
3 588 46 76-01 JOINT
4 588 46 77-01 BLOC
5 588 46 78-01 ROULEMENT À AIGUILLE
6 588 46 79-01 JOINT TORIQUE
7 588 46 80-01 AXE
8/9 588 46 83-01 FUEL GAUGE
10 588 46 84-01 GOUJON AM6_30
11 588 46 85-01 GOUJON AM6_40
12 588 46 86-01 JOINT
13 588 46 87-01 JOINT
14 588 46 88-01 JOINT
15 588 46 89-01 ÉCROU M6
16 588 46 90-01 RONDELLE
17 588 46 91-01 RONDELLE DU RESSORT
18 588 46 93-01 ROULEMENT À BILLES
19 588 46 94-01 ROULEMENT À AIGUILLE
20 588 46 96-01 SUPPORT
21 588 46 98-01 BOULON M8x16
22 588 47 00-01 COUSSINET
23 588 47 01-01 CARTER
24 588 47 15-01 ISOLATEUR
25 588 47 16-01 COUSSINET
26 588 47 17-01 BOULON M6_20
27 588 47 19-01 GOUJON M10x105
28 588 47 20-01 GOUJON M10x118
29 588 47 21-01 RONDELLE
30 588 47 22-01 ÉCROU
31 588 47 23-01 ÉCROU
32 588 47 24-01 CALE
33 588 47 25-01 ANNEAU
34 588 47 26-01 JOINT
35 588 47 27-01 ROULEMENT À BILLES
36 588 47 28-01 ROULEMENT
37 588 47 29-01 AXE 8_12
38 588 47 30-01 INDICATEUR Oil
39 588 47 31-01 JOINT
40 588 47 32-01 BOUCHON
41 588 47 33-01 BOULON M8 _ 33.5
42 588 47 34-01 CARTER



BONNET TF 545DE, 967967701, 2019-03



BONNET TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 588 48 28-01 JOINT
2 588 48 29-01 BOULON M6x70
3 588 48 30-01 CAPUCHON



PISTON ET VILEBREQUIN TF 545DE, 967967701, 2019-03



PISTON ET VILEBREQUIN TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description

1 588 48 31-01 SEGMENT
2 588 48 32-01 PISTON
3 588 48 33-01 AXE DE PISTON
4 588 48 34-01 RONDELLE
5 588 48 35-01 BIELLE
6 588 48 36-01 ROULEMENT



SYSTEME D'ALLUMAGE TF 545DE, 967967701, 2019-03



SYSTEME D'ALLUMAGE TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 588 48 37-01 ROULEMENT À BILLES
2 588 48 38-01 ARBRE
3 588 48 39-01 TOUCHE 5_7
4 588 48 40-01 ROUE D’ENGRENAGE
5 588 48 41-01 ROUE D’ENGRENAGE
6 588 48 78-01 VILEBREQUIN
7 588 48 79-01 ROTULE
8 588 48 80-01 TOUCHE 5_12
9 588 48 81-01 ROUE D’ENGRENAGE
10 588 48 82-01 VOLANT
11 588 48 83-01 RONDELLE D’ÉCROU
12 588 48 84-01 ÉCROU
13 588 48 86-01 POULIE DE LANCEUR
14 588 48 88-01 BOULON M6_12
15 588 49 77-01 TOUCHE 5_14



BOITE DE VITESSE TF 545DE, 967967701, 2019-03



BOITE DE VITESSE TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 588 48 89-01 BARRE
2 588 48 90-01 SOUPAPE
3 588 48 92-01 ROUE D’ENGRENAGE
4 588 48 80-01 TOUCHE 5_12
5 588 48 93-01 ARBRE À CAMES



COUVERCLE TF 545DE, 967967701, 2019-03



COUVERCLE TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 588 49 11-01 JOINT
2 588 48 95-01 POT
3 588 48 96-01 AMORTISSEUR
4 588 48 98-01 COL
5 588 49 00-01 RONDELLE
6 588 48 77-01 BOULON M6_25



SILENCIEUX TF 545DE, 967967701, 2019-03



SILENCIEUX TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 588 49 13-01 SILENCIEUX
2 588 49 14-01 ÉCROU
3 588 49 15-01 RONDELLE DU RESSORT
4 588 49 16-01 RONDELLE
5 588 46 98-01 BOULON M8x16



POMPE A HUILE TF 545DE, 967967701, 2019-03



POMPE A HUILE TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 588 48 88-01 BOULON M6_12
2 588 49 17-01 CARTER
3 588 49 18-01 JOINT TORIQUE
4 588 49 19-01 AXE
5 588 49 20-01 POMPE À HUILE
6 588 49 78-01 ROUE D’ENGRENAGE
7 588 46 79-01 JOINT TORIQUE
8 588 49 21-01 FILTRE À HUILE
9 588 49 22-01 BOULON M6_14



RESERVOIR D'ESSENCE TF 545DE, 967967701, 2019-03



RESERVOIR D'ESSENCE TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 588 48 21-01 BOULON M8x45
2 588 49 23-01 BOULON
3 588 49 16-01 RONDELLE
4 588 49 24-01 SUPPORT
5 588 49 29-01 AMORTISSEUR
6 588 49 30-01 TUBE
7 588 49 41-01 RÉSERVOIR À ESSENCE
8 588 49 42-01 CAPUCHON
9 588 49 43-01 FILTRE À CARBURANT
10 588 60 82-01 RÉSERVOIR À ESSENCE
11 588 49 31-01 JOINT
12 588 49 32-01 BOUCHON
13 588 49 34-01 SUPPORT
14 588 49 22-01 BOULON M6_14
15 588 46 89-01 ÉCROU M6
16 588 49 35-01 ROBINET
17 588 49 36-01 JOINT TORIQUE
18 588 49 37-01 TUBE
19 588 49 38-01 JOINT
20 588 49 39-01 FILTRE À CARBURANT
21 588 49 40-01 TUBE
22 588 49 79-01 INJECTOR ASSY
23 588 49 80-01 POMPE À CARBURANT



CONTROLES TF 545DE, 967967701, 2019-03



CONTROLES TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 588 49 44-01 POUSSOIR DE SOUPAPE 24.5
2 588 49 45-01 LEVIER
3 588 49 46-01 JOINT 8_14_4
4 588 49 47-01 RONDELLE
5 588 49 48-01 RESSORT
6 588 49 49-01 RESSORT
7 588 49 50-01 RESSORT
8 588 49 51-01 LEVIER
9 588 48 88-01 BOULON M6_12
10 588 48 77-01 BOULON M6_25



INTAKE SYSTEM TF 545DE, 967967701, 2019-03



INTAKE SYSTEM TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 588 49 52-01 FILTRE À AIR
2 588 49 54-01 TUBE
3 588 49 55-01 JOINT
4 588 46 98-01 BOULON M8_16
5 588 49 56-01 JOINT
6 588 49 57-01 TUBE
7 588 48 77-01 BOULON M6_25
8 588 46 89-01 ÉCROU M6
9 501 16 72-01 FILTRE



LANCEUR TF 545DE, 967967701, 2019-03



LANCEUR TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 588 49 81-01 LANCEUR COMPLET
2 588 49 82-01 BOBINE
3 588 49 83-01 PLAQUE
4 588 49 84-01 CARTER
5 588 49 86-01 CLIQUET
6 588 49 87-01 RESSORT
7 588 49 88-01 BOBINE
8 588 49 89-01 RESSORT
9 588 49 90-01 POT
10 588 49 91-01 BOULON
11 588 49 92-01 CORDE
12 588 49 93-01 POIGNÉE
13 588 49 94-01 ÉCROU



POIGNEE TF 545DE, 967967701, 2019-03



POIGNEE TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description

1 587 95 88-01 ÉCROU
2 587 93 68-01 RONDELLE DU RESSORT
3 587 98 29-01 RONDELLE
4 588 40 92-01 PLAQUE
5 587 98 10-01 COLLIER DE SERRAGE
6 590 34 59-01 LEVIER
7 590 34 62-01 BOULON
8 590 34 63-01 DOUILLE
9 590 34 65-01 BLOC
10 588 41 63-01 JOINT TORIQUE
11 590 34 67-01 DOUILLE
12 590 34 68-01 LOCK NUT
13 588 41 01-01 BOULON
14 588 24 82-01 HOLDER
15 588 41 02-01 CARTER
16 587 94 98-01 RONDELLE
17 587 94 99-01 BOULON
18 588 40 99-01 RONDELLE DU RESSORT
19 588 41 00-01 BOUTON
20 588 08 92-01 BOULON
21 587 93 69-01 RONDELLE
22 588 41 03-01 CABLE DE GAZ
23 587 95 07-01 GASREGLAGE
24 588 41 08-01 CARTER
25 588 41 06-01 COMMANDE
26 587 95 08-01 POIGNEE MOITIE
27 587 95 09-01 EMBRAYAGE
28 588 41 09-01 CÂBLE
29 590 34 69-01 GUIDON
30 588 41 04-01 CÂBLE
33 587 95 00-01 SUPPORT
34 587 95 01-01 ÉCROU
35 590 34 70-01 BOULON
36 590 37 03-01 COUVERCLE
37 587 94 96-01 BOUTON
38 588 40 98-01 BOX
39 590 34 73-01 SUPPORT
40 588 40 95-01 BOULON



TRANSMISSION TF 545DE, 967967701, 2019-03



TRANSMISSION TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 588 40 95-01 BOULON M10_40
2 588 46 36-01 POT
3 590 34 74-01 JOINT
4 590 34 75-01 BOITE A VITESSE
5 587 98 29-01 RONDELLE 10
6 587 93 68-01 RONDELLE DU RESSORT 10
7 587 95 88-01 ÉCROU M10



TRANSMISSION TF 545DE, 967967701, 2019-03



TRANSMISSION TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 587 93 70-01 BOULON M8_20
2 588 41 32-01 RONDELLE DE BLOCAGE 8
3 588 41 33-01 RONDELLE 8
4 588 41 30-01 ROULEMENT À BILLES 6007
5 590 35 30-01 EMBRAYAGE
6 588 44 33-01 DOUILLE
7 588 44 32-01 DISQUE
8 590 34 77-01 ARBRE
9 590 34 79-01 AXE 2_28
10 590 34 81-01 BOULON M6_20
11 590 34 91-01 BAGUE DE RETENUE
12 589 89 58-01 CARTER
13 590 34 95-01 DOUILLE 16_20_30
14 588 44 42-01 ANNEAU DE SÉCURITÉ 16
15 590 34 96-01 ANNEAU DE SÉCURITÉ F
16 590 35 21-01 LEVIER OSCILLANT
17 590 35 23-01 LEVIER
18 588 41 63-01 JOINT TORIQUE 11.2_2.65
19 588 41 69-01 AXE B 6_30
20 590 35 24-01 ARBRE
21 590 35 25-01 ROTULE
22 590 35 26-01 RESSORT
23 590 35 27-01 FOURCHE
24 590 35 28-01 RONDELLE
25 590 35 29-01 ROULEMENT À AIGUILLE
26 590 35 31-01 ROULEMENT À BILLES
27 590 35 32-01 ÉCROU
28 590 35 33-01 POINTER
29 588 46 69-01 SUPPORT DE CABLE
30 590 35 34-01 JAUGE
31 588 41 67-01 RONDELLE DU RESSORT 8
32 587 93 74-01 ÉCROU 8
33 588 41 66-01 AXE
34 588 41 69-01 AXE B 6_30
35 588 41 70-01 FOURCHE Fork



TRANSMISSION TF 545DE, 967967701, 2019-03



TRANSMISSION TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 590 35 35-01 ARBRE
2 590 35 36-01 ROULEMENT À BILLES 6005
3 590 35 37-01 RONDELLE
4 590 35 38-01 ROULEMENT À AIGUILLE
5 590 35 39-01 ARBRE
6 590 35 41-01 ARBRE
7 590 35 42-01 RONDELLE DU RESSORT 22
8 590 35 43-01 RONDELLE DU RESSORT 20
9 590 35 44-01 ARBRE
10 590 35 45-01 ARBRE
11 590 35 46-01 ARBRE
12 590 35 47-01 FOURCHE
13 590 36 29-01 RESSORT
14 590 36 30-01 ROTULE
15 590 36 31-01 ARBRE
16 590 36 32-01 JOINT TORIQUE 11.8_1.8
17 590 36 33-01 ROULEMENT À BILLES 6203
18 590 36 34-01 CARTER
19 590 36 35-01 ANNEAU DE SÉCURITÉ F
20 590 36 36-01 LEVIER OSCILLANT
21 590 36 37-01 JOINT 8_18_3
22 590 36 38-01 RONDELLE DU RESSORT 17
23 590 36 39-01 ANNEAU
24 590 36 40-01 AXE 6_35
25 588 41 68-01 JOINT TORIQUE 10.2_2.65
26 590 36 41-01 DOUILLE 16_20_30
27 590 36 42-01 CALE
28 590 36 43-01 BARRE
29 590 36 44-01 JOINT 12
30 590 36 45-01 DOUILLE D’ARRÊT
31 590 36 46-01 RONDELLE 9
32 590 36 47-01 JOINT
33 590 36 48-01 CARRIER
34 590 36 49-01 CARTER
35 590 36 50-01 ÉCROU
36 590 36 51-01 BOULON M6_20
37 590 36 62-01 BEAD M6
38 590 36 53-01 FOURCHE
39 590 36 54-01 JOINT TORIQUE 1.8_8
40 590 36 55-01 GOUJON 1.5d M10_25
41 590 36 56-01 BOUCHON D 40_6
42 588 41 44-01 BOULON M10_25
43 590 36 57-01 BOULON M8_20
44 590 36 58-01 RONDELLE DU RESSORT 10
45 590 36 63-01 RONDELLE DU RESSORT 8
46 590 36 64-01 RONDELLE
47 590 36 65-01 ARBRE
48 588 41 62-01 DOUILLE Fork Axle
49 590 36 68-01 SUPPORT
50 590 36 69-01 BOULON M8
51 590 36 70-01 FOURCHE
52 590 36 71-01 ARBRE
53 590 36 72-01 CALE
54 590 36 73-01 BOULON M5_25
55 588 44 50-01 AXE
56 588 41 81-01 JOINT TORIQUE 18_1.8
57 590 36 74-01 ARBRE
58 590 36 75-01 PLAQUE
59 590 36 76-01 ROUE D’ENGRENAGE
60 590 36 77-01 RONDELLE 16.5_30_1
61 590 36 79-01 RESSORT
62 590 36 80-01 CALE
63 590 36 81-01 RONDELLE DU RESSORT 15



WALKING CASE TF 545DE, 967967701, 2019-03



WALKING CASE TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 588 44 56-01 JOINT B45_62_8
2 588 44 66-01 ROULEMENT À BILLES
3 588 44 67-01 SHELL
4 588 44 68-01 AXE
5 588 44 69-01 ROULEMENT À BILLES
6 588 44 70-01 ROULEMENT À BILLES
7 588 44 71-01 ROUE D’ENGRENAGE
8 588 44 72-01 RONDELLE DU RESSORT 12
9 588 44 73-01 ÉCROU M12
10 588 44 75-01 AXE 2.5_20
11 588 46 71-01 DOUILLE
12 588 46 70-01 ARBRE
13 588 45 58-01 ENGRENAGE
14 588 45 60-01 RONDELLE
15 588 45 62-01 ROULEMENT À BILLES
16 588 45 63-01 JOINT
17 588 45 66-01 CARTER
18 587 98 29-01 RONDELLE 10
19 587 93 68-01 RONDELLE DU RESSORT 10
20 588 45 69-01 BOULON
21 588 41 68-01 JOINT TORIQUE 10.2_2.65
22 587 94 51-01 BOULON M12_1.5_15



MOTEUR TF 545DE, 967967701, 2019-03



MOTEUR TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 587 95 88-01 ÉCROU M10
2 587 93 68-01 RONDELLE DU RESSORT 10
3 587 98 29-01 RONDELLE 10
4 588 40 95-01 BOULON M10_40
5 587 98 29-01 RONDELLE 10
6 587 93 68-01 RONDELLE DU RESSORT 10
7 587 95 88-01 ÉCROU M10
8 590 36 85-01 CARTER
9 588 45 72-01 PIED DE SUPPORT
10 588 45 73-01 BOUCHON
11 588 45 71-01 ÉCROU M8
12 587 94 91-01 RONDELLE 8
13 587 94 90-01 RONDELLE 8
14 588 45 70-01 RESSORT
15 588 45 90-01 PLAQUE DU MOTEUR
16 588 45 86-01 BOULON M8_20
18 597 84 58-01 CÂBLE
19 597 84 60-01 SUPPORT
21 587 93 69-01 RONDELLE
22 587 94 99-01 BOULON
24 597 84 59-01 CÂBLE
25 597 84 61-01 BATTERIE
26 588 45 74-01 BOULON
28 590 36 86-01 BRIDE
29 590 36 87-01 JOINT
30 588 40 94-01 BOULON



TOW BAR TF 545DE, 967967701, 2019-03



TOW BAR TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 588 40 94-01 BOULON M8_16
2 588 45 75-01 DOUILLE
3 588 45 76-01 CARTER
4 588 46 23-01 ARBRE
5 588 45 78-01 BOULON M10_50
6 590 36 88-01 GUIDE-CHAÎNE
7 587 98 10-01 COLLIER DE SERRAGE B
8 588 45 79-01 CONNECTEUR
9 587 95 31-01 GUIDE-CHAÎNE
10 588 45 69-01 BOULON M10_30
11 587 95 88-01 ÉCROU M10
12 587 98 56-01 AXE 8_43
13 588 45 80-01 AXE
14 587 93 68-01 RONDELLE DU RESSORT 10
15 587 98 29-01 RONDELLE 10



PROTECTION DES DENTS TF 545DE, 967967701, 2019-03



PROTECTION DES DENTS TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 588 45 91-01 CARTER
2 587 93 69-01 RONDELLE 6
3 587 94 99-01 BOULON Hex M6_16
4 590 36 90-01 CARTER LH Tine
5 587 95 01-01 ÉCROU M6
6 587 94 98-01 RONDELLE 6
7 590 36 91-01 CARTER
8 590 36 92-01 SUPPORT
9 590 36 93-01 PLAQUE
10 587 98 29-01 RONDELLE 10
11 587 93 68-01 RONDELLE DU RESSORT 10
12 588 45 95-01 BOULON M10_20
13 590 36 94-01 SUPPORT
14 590 36 97-01 CARTER
15 590 36 98-01 CARTER
16 588 46 03-01 CARTER
17 588 55 19-01 BOULON M6_16
18 588 45 98-01 BOULON M10_25
19 587 95 88-01 ÉCROU M10
20 590 36 99-01 SUPPORT



ROUES & PNEUS TF 545DE, 967967701, 2019-03



ROUES & PNEUS TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 587 95 82-01 BOULON M10_25
2 587 95 83-01 JANTE LH Spoke
3 582 10 31-01 PNEU outer
4 582 10 43-01 TUBE Inner
5 587 95 85-01 JANTE RH Spoke
6 588 46 11-01 AXE DE ROUE
7 587 98 29-01 RONDELLE 10
8 587 93 68-01 RONDELLE DU RESSORT 10
9 587 95 88-01 ÉCROU M10
10 588 46 13-01 AXE
11 587 95 26-01 COLLIER DE SERRAGE B
12 587 95 84-01 PNEU 4.0-8



ENSEMBLE DE DENTS TF 545DE, 967967701, 2019-03



ENSEMBLE DE DENTS TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 587 95 82-01 BOULON M10_35
2 587 95 93-01 COUTEAU Right Dry Land
3 588 46 04-01 HOLDER 2
4 587 93 68-01 RONDELLE DU RESSORT 10
5 587 95 88-01 ÉCROU M10
6 587 95 89-01 COUTEAU Left Dry Land
7 587 93 73-01 ÉCROU M8
8 587 94 91-01 RONDELLE 8
9 587 94 90-01 RONDELLE 8
10 587 95 26-01 COLLIER DE SERRAGE B
11 588 46 13-01 AXE
12 588 46 06-01 BOULON M8_55
13 588 46 05-01 HOLDER Sub Blade
14 588 46 09-01 HOLDER Main Blade



ELECTRIC START TF 545DE, 967967701, 2019-03



ELECTRIC START TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description

1 597 84 55-01 DEMARREUR
5 597 84 56-01 RÉGULATEUR
12 597 84 57-01 VOLANT



CYLINDER HEAD TF 545DE, 967967701, 2019-03



CYLINDER HEAD TF 545DE, 967967701, 2019-03

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 588 47 38-01 AXE 4×8
2 588 47 39-01 TÊTE (ÉCROU) DE CYLINDRE
3 588 60 71-01 PLAQUE DE GUIDAGE
4 588 60 73-01 PLAQUE DE GUIDAGE
5 588 60 74-01 GUIDE DE SOUPAPE
6 588 47 40-01 SOUPAPE
7 588 47 41-01 SOUPAPE
8 588 47 42-01 GOUJON AM8×32
9 588 47 43-01 JOINT
10 588 47 38-01 AXE 4×8
11 588 48 13-01 RONDELLE DU RESSORT
12 588 48 14-01 JOINT
13 588 48 15-01 FIXATION DE RESSORT
14 588 48 16-01 BRAS
15 588 48 17-01 CLAVETTE
16 588 48 19-01 PLAQUE
17 588 48 20-01 BRAS
18 588 60 75-01 VIS
19 588 60 76-01 RONDELLE φ15
20 588 60 77-01 ÉCROU
21 588 60 78-01 BRAS
22 588 60 79-01 BRAS
23 588 60 80-01 HOLDER
24 588 60 81-01 BOULON M8×50
25 588 46 89-01 ÉCROU M6
26 588 48 22-01 COUVERCLE
27 588 48 23-01 RONDELLE
28 588 48 24-01 DOUILLE
29 588 48 25-01 GOUJON AM6×67
30 588 48 26-01 GOUJON AM6×95


